
T. C.
BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TARİH BÖLÜMÜ

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ
MAZERET SINAV PROGRAMI

I. SINIF

Tarih Saat Ders Derslik Gözetmen

23.05.2025 12:00-12:50 TAR102 Osmanlı Türkçesi Matbu Metinler E001-E020 F. Çiftçi

23.05.2025 11:00-11:50 TAR112 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı II (Mehmet Kavak) E001-E020 M. Kavak

21.05.2025 14:00-14:50 UZEM E001-E020 F. Çiftçi

II. SINIF

Tarih Saat Ders Derslik Gözetmen

23.05.2025 10:00-10:50 TAR204 Osmanlı Tarihi (1299-1453) E001-E020 F. Çiftçi

21.05.2025 10:00-10:50 TAR208 Türkiye Selçukluları Tarihi E001-E020 F. Çiftçi

20.05.2025 13:00-13:50 TAR220 Ortaçağ Kültür ve Medeniyeti Tarihi E001-E020 F. Çiftçi

20.05.2025 11:00-11:50 TAR236 Almanca II E001-E020 G. Varoğlu

22.05.2025 12:00-12:50 TAR264 Osmanlı İdaresinde Balkanlar E001-E020 F. Çiftçi

21.05.2025 16:00-16:50 FE202 Eğitime Giriş E001-E020 F. Çiftçi

20.05.2025 16:00-16:50 FE204 Eğitim Psikolojisi E001-E020 F. Çiftçi



III. SINIF

Tarih Saat Ders Derslik Gözetmen

20.05.2025 10:00-10:50 TAR304 Osmanlı Tarihi (1574-1774) E001-E020 C. Görür

22.05.2025 11:00-11:50 TAR374 Osmanlı Sosyal Tarihi E001-E020 F. Çiftçi

IV. SINIF

Tarih Saat Ders Derslik Gözetmen

21.05.2025 11:00-11:50 TAR325 Rusya Tarihi E001-E020 F. Çiftçi

20.05.2025 12:00-12:50 TAR404 OsmanlıTarihi (1774-1922) E001-E020 F. Çiftçi

21.05.2025 13:00-13:50 TAR406 Cumhuriyet Dönemi Türk Siyasi Tarihi E001-E020 F. Çiftçi

22.05.2025 13:00-13:50 TAR424 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Kaynakları E001-E020 F. Çiftçi

22.05.2025 10:00-10:50 TAR466 Siyaset Sosyolojisi II E001-E020 F. Çiftçi

23.05.2025 14:00-14:50 TAR484 Yerel Tarih Araştırmaları E001-E020 F. Çiftçi

Taner BİLGİN
Bölüm Başkanı



VİZE
SALI

20.05.2025

ÇARŞAMBA

21.05.2025

PERŞEMBE

22.05.2025

CUMA

23.05.2025

10.00-10.50
TAR304 Osmanlı Tarihi (1574-

1774)
(Cem Görür)

TAR208 Türkiye Selçukluları Tarihi
(Vedat Turğut)

TAR466 Siyaset Sosyolojisi II
(Tuba Sütlüoğlu)

TAR204 Osmanlı Tarihi (1299-
1453)

(Vedat Turğut)

11.00-11.50
TAR236 Almanca II

(Galip Varoğlu)
TAR325 Rusya Tarihi
(Seda Yılmaz Vurgun)

TAR374 Osmanlı Sosyal Tarihi
(Cihan Yemişçi)

TAR112 Temel Bilgi Teknolojisi 
Kullanımı II

(Mehmet Kavak)

12.00-12.50
TAR404 OsmanlıTarihi (1774-1922)

(Refik Arıkan)
TAR264 Osmanlı İdaresinde 

Balkanlar
(Cihan Yemişçi)

TAR102 Osmanlı Türkçesi Matbu 
Metinler

(Refik Arıkan, Halim Demiryürek)

13.00-13.50
TAR220 Ortaçağ Kültür ve 

Medeniyeti Tarihi
(Tarıg Mohamed Nour Ali)

TAR406 Cumhuriyet Dönemi Türk 
Siyasi Tarihi (1945-2000)

(Selma Göktürk Çetinkaya)

TAR424 Türkiye Cumhuriyeti 
Tarihi Kaynakları

(Taner Bilgin)

14.00-14.50 UZEM
TAR484 Yerel Tarih Araştırmaları

(Halim Demiryürek)

15.00-15.50

16.00-16.50
FE204 Eğitim Psikolojisi

(Özge Gamsız Tunç)
FE202 Eğitime Giriş
(Özge Gamsız Tunç)

17.00-17.50

18.00-18.50

TARİH BÖLÜM BAŞKANI
PROF. DR. TANER BİLGİN




